REGISTRO DE PARTICIPANTES PARA ACTIVIDADES VIRTUALES
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Version: 03
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Nombre de la Actividad: Charla de la Ley nim. 41-08 de Funcién Publica Area organizadora: Ministerio de Administracién Publica
Tipo: Interna Externa Fecha: Pliatoring ailleade: Fobm Céadigo de‘ enlace a plataforma: https://map-gob- .
15.06.2023 do.zoom.us/j/83945590295 ?pwd=dVBsaUZMNTdJOStPQINLL1ZiVmIEZz09
Nombre del Facilitador (en caso de capacitacion):
Cédula (Asistio?
N& Rlbmibie yapellids Sexo (Henar. solo si el convocant«? lo Institucion / e R )
(FM) requiere, en caso contrario Area S NO
colocar N/A)

1 Cristian Pimentel M N/A Enc. Depto. c.pimentel@cnzfe.gob.do X
Juridico

2 Corina Martinez F N/A Analista de C.martinez@cnzfe.gob.do X
Planificacién y
Desarrollo

3 Lissette Evangelista F N/A Enc. Depto. l.evangelista@cnzfe.gob.do X
Recursos
Humanos

4 Joaquin Jiménez M N/A Enc. Depto. e.jimenez@cnzfe.gob.do X
Administrativ
oy Financiero

5 Adelinda Perez F N/A Enc. Div. a.perez@cnzfe.gob.do X
Comprasy
Contratacione
s

6 Raquel Figuereo F N/A Enc. Div. r.figuereo@cnzfe.gob.do X
Presupuesto

7 Anneris Urefia F N/A Enc. Div. a.urena@cnzfe.gob.do X
Servicios
Generales

8 Juan Carlos Hernandez M N/A Enc. Seccion Jc.hernandez@cnzfe.gob.do X
de Tesoreria




Estenio Castillo

N/A

Enc. Depto.
Tecnologia

e.castillo@cnzfe.gob.do

10

Rudith Severino

N/A

Enc. Div.
Administracié
n de Servicios
TIC

r.severino@cnzfe.gob.do

11

Erick Dominguez

N/A

Enc. Div.
Elaboracion e
Implementaci
on de
Sistemas

e.dominguez@cnzfe.gob.do

12

Chalibel Moya

N/A

Enc. Div.
Operaciones
Tic

c.moya@cnzfe.gob.do

13

Mario Rodriguez

N/A

Enc. Depto.
Zonas Francas
y Parques

m.rodriguez@cnzfe.gob.do

14

Jhonny Guerrero

N/A

Enc. Div.
Autorizacione
s a Parques

j.guerrero@cnzfe.gob.do

15

Joel Lugo

N/A

Enc. Div.
Regulacién de
Textiles,
Calzados y
Pieles

j-lugo@cnzfe.gob.do

16

Jose Luis Gonzalez

N/A

Enc. Div.
Servicios a
Zonas Francas
Especiales

j-gonzalez@cnzfe.gob.do

17

Nelson Estevez

N/A

Enc. Depto.
Servicios al
Usuario

n.estevez@cnzfe.gob.do

18

Jorge Montero

N/A

Enc. Div.
Elaboracion
de Informes
Técnicos

j-montero@cnzfe.gob.do




19

Dayelin Gomez

N/A

Enc. Div.
Regional
Santiago

d.gomez@cnfe.gob.do

20

Noelia Bencosme

N/A

Responsible
de Acceso a la
Informacién
Publica

n.bencosme@cnzfe.gob.do




